Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Санкт-Петербургский

научно-исследовательский институт фтизиопульмонологии»

Министерства здравоохранения Российской Федерации
(ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России)

Место нахождения: 191036, Российская Федерация, Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.2-4

ИНН 7815022288

телефон:+7 (812) 77 75 50

«18» августа 2022 г.

ПРИКАЗ № 284

О зачислении в ординатуру на места, финансируемые

за счет федерального бюджета, в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании

в Российской Федерации», Приказом Минздрава России от 11.05.2017г. № 212н (ред. от

20.10.2020, с изм. От 28.04.2021) «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам подготовки кадров

высшей квалификации (программам ординатуры)», Правилами приема на обучение по

программам высшего образования - программам подготовки кадров высшей квалификации

(программам ординатуры) в ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России на 2022/2023 учебный

год и решением приемной комиссии от 17.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в ординатуру на обучение за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета

 По специальности 31.08.09 «Рентгенология»

169-537-106 00;

181-729-808-99.

 По специальности 31.08.45 «Пульмонология»

175-194-160 81;

185-242-711 71;

129-749-140 96.

 По специальности 31.08.51 «Фтизиатрия»

167-890-533 21;

193-171-419-69.

 По специальности 31.08.66 «Травматология и ортопедия»

182-355-438 75

2.Начало занятий в ординатуре – 01 сентября 2022 года.

Директор ФГБУ «СПб НИИФ» Минздрава России П.К. Яблонский